
※この一覧表は食品表示法で定められたアレルゲン28品目を対象としております。

※この一覧表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、

　メニュー選択の際にご参考にしていただくものです。

　アレルギー症状が発生しないことを保証するものではございません。

※ご利用にあたりましては下記内容をご確認いただき、専門医にご相談のうえ、

　　お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願い致します。

※工場、店舗での調理や盛り付け過程で、本来商品に含まれていないアレルゲン成分が

　　意図せず付着・混入する可能性があります。

※当社の麺類（そば含む）は同じ調理器具、釜で調理しています。敏感な方はご注意ください。

※すべての「唐揚げ」「フライ」「天ぷら」は同じフライヤーで調理しております。

※お好みでご利用いただく調味料に関する情報は含んでおりません。

※店舗によりメニューが異なる場合、掲載されていない商品がある場合もあります。

※フェアメニュー、限定メニューなど掲載されていない商品がございます。

　　また、調達事情により使用する食材や調味料等が変更になることもございます。

主食材

シャリ

わさび

醤油

甘だれ

ガリ

海苔

グランドメニュー

寿司

【100円皿】

こはだ

玉子焼

納豆軍艦

カニカマサラダ軍艦

コーン軍艦

かっぱ巻

新香巻

いなり

【２０２５年４月７日　アレルゲン情報】

特定原材料（8品目）・特定原材料に準じるもの（20品目）

特定原材料（8品目）・特定原材料に準じるもの（20品目）

小麦

該当なし

小麦、大豆

小麦、大豆

該当なし

えび、かに

該当なし

卵、大豆

大豆

小麦、卵、乳、えび、かに、大豆、豚肉

卵、大豆

該当なし

大豆、ごま

大豆、ごま



【170円皿】

びんちょうまぐろ

赤イカ

生げそ

えび

ツナ軍艦

サクサク山芋軍艦

ねぎまぐろ山掛け軍艦

ねぎまぐろ納豆軍艦

とろたく軍艦

月見納豆軍艦

播州ひねポン軍艦

【230円皿】

まぐろ

大えび

サーモンユッケ軍艦

海鮮ユッケ軍艦

ねぎまぐろ（本まぐろ入）軍艦

えびマヨネーズ

炙りゲソ

たこ

甘えび

国産〆サバ

やわらか炙り牛肉

【270円皿】

サーモン

ぶり/活はまち

活真鯛

つぶ貝

赤貝

エビフライ巻

鉄火巻

ほくほく手焼き玉子（一貫）

漬けまぐろ

該当なし

卵、乳、大豆

鶏肉、小麦、ごま、大豆

小麦、大豆

小麦、卵、ごま、大豆、えび、かに (※いか、さけが入っている場合があります）

小麦、卵

小麦、えび、卵、大豆

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

大豆

えび

大豆、卵

えび

該当なし

小麦、さけ、卵、ごま、大豆、えび、かに

いか

えび

卵、やまいも

小麦、やまいも、えび、かに

大豆、ごま

該当なし

小麦、えび、卵、大豆

さけ

小麦、いか、大豆

該当なし

さば

小麦、牛肉、大豆、乳

いか



【330円皿】

赤えび

うなぎ蒲焼

びんちょう大とろ

真鯛削り岩塩炙り

炙りサーモン（岩塩レモン）

サーモンマヨネーズ

えんがわ

ねぎまぐろ・いくら軍艦合盛

焼あなご押寿司

さば棒ずし

えび天にぎり

炙りチーズ手焼き玉子（一貫）

【380円皿】

本まぐろ

炙りチーズサーモン

生サーモン

神戸牛自家炊きぼっかけ軍艦

【430円皿】

ぶりトロ

ほたて貝柱　

海鮮大えび

こだわり煮あなご

炙りほたて貝柱　

いくら軍艦

日替り鮮魚三昧

【500円皿】

本まぐろ中とろ

本まぐろ炙り中とろ

神戸牛炙り(一貫)

うに軍艦

サーモン三昧

お子様すし

【570円皿】

まぐろ三昧

本ずわいがに

煮穴子（大）一本にぎり

お手頃5種盛

【650円皿】

本まぐろ大とろ

小麦、さけ、卵、乳、りんご

該当なし

小麦、大豆、牛肉

該当なし

該当なし

小麦、卵、大豆、ごま

小麦、さけ、卵、大豆

該当なし

小麦、大豆

該当なし

小麦、大豆

えび

小麦、えび

小麦、大豆

小麦、さば、ごま

小麦、さけ

該当なし

えび

小麦、大豆

該当なし

小麦、いくら、大豆、かに、えび

※えび、かに、さけ、いか、さばが入る場合があります

小麦、いくら、大豆、えび、かに

小麦、卵、乳、りんご

該当なし

小麦、さけ、卵、大豆

該当なし

かに

さけ

該当なし

該当なし

該当なし

小麦、牛肉

さけ、えび、かに



【750円】

本まぐろ三昧

【810円】

おすすめ鮮魚5種

【1,000円皿】

まぐろ5種盛

いけすメニュー

泳ぎあじ刺身

泳ぎあじ合盛

泳ぎあじのにぎり

その他・一品

【100円皿】

枝豆

【170円皿】

【230円皿】

赤だし（あさり）

赤だし（あおさ）

【270円皿】

温玉赤だし（玉赤）

淡路島ジェラート（ミルク）

淡路島ジェラート（抹茶）

淡路島ジェラート（チョコ）

【300円】

かけうどん

かけそば

【330円皿】

大盛り　あさり赤だし

ポテトフライ

こだわりあんこの自家製ブリュレ

【380円皿】

茶わん蒸し

自家製やわらかとりの唐揚げ

【430円皿】

タコの唐揚げ

大判きつねうどん

大判きつね播州そば

淡路島ミルクジェラートパフェ

小麦、卵、乳

鶏肉、大豆、卵、小麦

小麦、大豆、さば

そば、小麦、大豆、さば

乳、大豆

該当なし

該当なし

小麦、えび、卵、いくら、鶏肉、大豆

乳、大豆、小麦、アーモンド

該当なし

乳、卵

卵、大豆、さば

乳

乳

小麦、大豆、さば、卵

そば、小麦、大豆、さば、卵

大豆、さば

該当なし

該当なし

大豆、さば

大豆

大豆、さば

該当なし

※えび、かに、さけ、いか、さばが入る場合があります



【500円皿】

肉うどん

播州肉そば

【570円皿】

エビ天盛合せ

【650円皿】

その他・酒・ドリンク

生ビール

瓶ビール（中瓶）

ドライゼロ（ノンアルコール）

ハイボール

酎ハイ（レモン）

酎ハイ（グレープフルーツ）

酎ハイ（桃）

日本酒（日本盛）

樽ハイ倶楽部プレーン10L

ブラックニッカクリア　　　ハイボール10L樽詰

獺祭

白鷺の城

男山

上善如水

龍力

船中八策

生貯蔵酒

つくし黒

麦笛

赤霧島

かのか

京屋甘露

くじら

コーラ

烏龍茶

オレンジブレンド（スリムフェスタ）

アップル（スリムフェスタ）

　

　

小麦、えび、卵、大豆

　

小麦、卵、乳、牛肉、大豆、さば

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

そば、小麦、卵、乳、牛肉、大豆、さば

該当なし


